
 
 

Messi och adidas lanserar världens lättaste fotbollssko 
– 150 gram lätt gör F50 adiZero Prime stjärnspelarna snabbare– 

 
3/2 2011 – adidas presenterar tillsammans med Lionel Messi den nya adidas F50 adiZero 
Prime – världens lättaste fotbollssko. Med avancerad teknologi har man lyckats få ner 
matchvikten på skon till 150 gram, att jämföras med en kexchoklad eller en iPod. 
 
F50 adiZero Prime är den färgstarka 
uppföljaren till fjolårets succé F50 adiZero 
som blev Sydafrika-VM:s klara vinnarsko med 
hela 41 mål (en tredjedel av alla mål). Den 
användes bland annat av skyttekungarna 
Diego Forlan, David Villa och Thomas Müller.  
 
I den absoluta toppfotbollen kan varje gram 
spela en avgörande roll för snabbhet och 
prestation, vilket Lionel Messi som varit med 
och utvecklat skon påpekar: 
 
– Jag vill att mina skor ska kännas som ett andra skinn på fötterna. Min spelstil är väldigt 
teknisk så ju närmare jag kommer planen och känner bollen mot fötterna, ju enklare känns 
det att komma runt min motståndare. F50 adiZero Prime är mitt vapen, helt enkelt.  
 
F50 adiZero Prime används nu runt om i fotbolls-Europa - utöver Messi - av stekheta 
stjärnspelare som Gareth Bale, Nani, David Villa, Samir Nasri och Arjen Robben. Skon finns i 
butik från februari och kostar ca 3500 kr (Prime) respektive 2500 kr.  
 
Teknologi:  

Teknologierna i F50 adiZero är utvecklade tillsammans med några av världens främsta 
spelare under flera års tid och har hela tiden förfinats med nya generationers modeller. Det 
som gör F50 adiZero Prime till den lättaste och snabbaste fotbollsskon någonsin är: 
 

 SprintFrame – den nya, lättare lästen har en revolutionerande yttersula med 
teknologi inspirerad av sprintstjärnornas spikskor. En triangulär dobbkonstruktion 
ger maximal acceleration och support i mellanfotspartiet. 

 SprintSkin adiLite TWIN – ett tunt och viktreducerande yttermaterial i 
mikrofibersyntet som är utvecklat för att kännas som ett andra skinn och förbättra 
bollkänslan.  

 TPU – för att addera stabilitet den låga vikten till trots, har både ovan- och 
undersidan så kallade TPU-band (Thermo Polyurethane) vilka ger extra stöd i snabba 
rörelser såväl framåt som i sidled.  

 Assymetrisk snörning – för en större, renare träffyta och bättre bollkontakt. 
 
För produkter, bilder och mer information vänligen kontakta: 

Emma Stjernlöf, PR-chef adidas Norden 
0707-549117 emma.stjernlof@adidas.com 
 
Alexander Stempel, Jung Relations 
0708-79 75 44  alexander.stempel@jungrelations.com  
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